

June 18, 2020

Ref. No: HDFC Life/CA/2020-21/13

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai- 400 051

NSE Symbol: HDFCLIFE

Listing Department
BSE Limited
Sir PJ Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 001

BSE Security Code: 540777

Dear Sirs,

Sub: 20th Annual General Meeting for the Financial Year 2019-20 – Newspaper Advertisement

Pursuant to provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings published by the Company with regard to the captioned subject.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

For HDFC Life Insurance Company Limited

Narendra Gangan
EVP, Company Secretary &
Head- Compliance & Legal

Encl. : As Above

NOTICE



Sar utha ke jiyo!

HDFC LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

(Formerly HDFC Standard Life Insurance Company Limited)

Corporate Identification Number: L65110MH2000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai- 400 011

Tel: 022 6751 6666, Fax: 022 67516861

Email: investor.service@hdfclife.com, Website:www.hdfclife.com

20TH ANNUAL GENERAL MEETING- ADDITIONAL INFORMATION INTIMATION

Shareholders may note that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on Tuesday, July 21, 2020 at 3.00. p.m. The AGM shall also be held physically on Tuesday, July 21, 2020 at 3.00. p.m. IST at Birla Matushri, 19, Sir Vitthal Das Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai - 400 020, subject to receipt of necessary permissions from the relevant authorities. The AGM is being held in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 and all other applicable laws and Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for Financial Year 2019-20 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent KFin Technologies Private Limited (Formerly known as Karvy Fintech Private Limited) at einward.ris@kfintech.com along with Self-Attested copy of PAN Card. The notice of the 20th AGM and Annual Report for Financial Year 2019-20 will also be made available on the Company's website at www.hdfclife.com, stock exchanges website and also on the KFin Technologies Private Limited website at <https://evoting.karvy.com>.

The Shareholders will have an opportunity to cast their vote either at the AGM (subject to receipt of approvals from the relevant authorities) or remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered email addresses will be provided in the Notice to the shareholders.

The 20th AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

For HDFC Life Insurance Company Limited

sd/-

Narendra Gangan

EVP, Company Secretary &
Head - Compliance & Legal

Date: June 17, 2020

Place: Mumbai

NOTICE



सव्गानाबे रहा!

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

(पूर्वीचे नाव एचडीएफसी स्टॅंडर्ड लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड)
 कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर : L65110MH2000PLC128245
 नोंदणीकृत कार्यालय : 13 वा मजला, लोढा एक्सेल्स, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, एन. एम. जोशी मार्ग,
 महालक्ष्मी, मुंबई - 400 011
 दूरध्वनी : 022 6751 6666, फॅक्स : 022 67516861
 ई-मेल : investor.service@hdfclife.com, संकेतस्थळ : www.hdfclife.com

20 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा - अतिरिक्त माहिती पूर्वसूचना

भागधारकांनी लक्षात घ्यावे की, कंपनीची 20 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) द्वारे मंगळवार, 21 जुलै 2020 रोजी दुपारी 3.00 वा. होणार आहे. त्याचबरोबर एजीएम ही समक्ष स्वरूपात मंगळवार, 21 जुलै 2020 रोजी दुपारी 3.00 वा. भारतीय प्रमाणवेळेनुसार बिल्वा मातोश्री, 19, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, न्यू मरीन लाईन्स, मुंबई 400 020 येथेसुद्धा संबंधित प्राधिकरणाकडून आवश्यक परवानगी प्राप्तीच्या अनुसार होणार आहे. सभेच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए), भारत सरकार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे (सेबी) जारी करण्यात आलेली परिपत्रके आणि इतर लागू कायदे आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. 14/2020, 17/2020, 20/2020 सह वाचावे कंपनी कायदा 2013 च्या तरतुदींसह मान्यतेनुसार एजीएम होणार आहे.

वरील परिपत्रकाच्या मान्यतेमध्ये, एजीएमच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि आर्थिक वर्ष 2019-20 चा वार्षिक अहवाल ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसोबत नोंदणीकृत आहेत त्या भागधारकांना पाठविण्यात येणार आहे. भागधारक ज्यांच्याकडे डिमटेरिअलईज्ड स्वरूपात समभाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटद्वारे नोंदणीकृत करावेत. ज्या भागधारकांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक कंपनीचे निबंधक आणि समभाग हस्तांतरण एजंट केफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेड, (पूर्वीचे नाव कार्वी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड) einward.ris@kfintech.com येथे पॅन कार्डच्या स्वसाक्षात्कृत प्रतीसह सादर करावेत. 20 व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष 2019-20 चा वार्षिक अहवाल हा कंपनीचे संकेतस्थळ www.hdfclife.com, स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ आणि केफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेडचे संकेतस्थळ <https://evoting.karvy.com> येथेसुद्धा उपलब्ध आहे.

भागधारकांना त्यांचे मतदान करण्याची संधी एक तर एजीएम येथे (संबंधित प्राधिकरणाकडून मंजुरी मिळण्याच्या विषयानुसार) किंवा इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या सूचनेनुसार व्यवसाय व्यवहार दुरुस्तपद्धतीने प्राप्त होईल. ज्या भागधारकांकडे डिमटेरिअलईज्ड स्वरूपात अथवा समक्ष स्वरूपात समभाग आहेत आणि भागधारक ज्यांच्याकडे नोंदणीकृत ई-मेल पत्ते नाहीत त्या भागधारकांना सूचनेमध्ये म्हटल्याप्रमाणे दुरुस्तपद्धतीने मतदान करता येईल.

20 वी एजीएम सूचना भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर लागू कायद्यानुसार पाठविण्यात येणार आहे.

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडकरिता

सही/-

नरेंद्र गंगन

ईव्हीपी, कंपनी सेक्रेटरी अँड
हेड - कम्प्लायन्स अँड लीगल

दिनांक : 17 जून 2020

ठिकाण : मुंबई